
Trænermøde den 16/8-2010 

 

1, livredning Flemming fortalte om livredning mød så mange gange om måneden som du kan dog 

mindst 1 gang pr mdr. så kan du se hvilke øvelser der skal trænes på, der kommer besked om hvilke 

mandage der er teori. 

 

2.5,Velkomst og kursus ved Susanne, der blev uddelt børneattester til alle der er fyldt 15 år til 

underskrift. Der blev delt sedler ud om kursus, giv hurtig tilbagemelding til Susanne (sms på 

21720512) inden ugen er omme (uge 33) har du ønsker om kursus er det også til Susanne man 

henvender sig. 

Alle skal oprette sig som bruger på vores hjemmeside SHS-Stevns.dk under holdtilmelding og 

 

DEN 28/11-10 afholdes der tidtagerkursus i vores svømmehal 

DEN 18/9-10 FOR ALLE et trænerkursus hvor man bør deltage det slutter senest 14.30 

Inden uge 42 vil vi holde et fællesmøde hvor dansk svømme union vil komme og fortælle om nye 

ting. 

 

3 opstart: husk at præsentere jer, alle lær’ svømmernes navne det er dejlig at blive genkendt. 

Trænerliste blev forvist træner skal under bemærkning lave afkryds af de hjælpetræner der er der og 

huske at skrive hvis en anden kommer i stedet for. Og træner afløser skriver sig også på her som 

træner. HUSK det kun er de svømmer som står på liste der er tilmeldt. 

Der blev talt om forældre i hallen har i problemer henvend jer til en ældre træner eller bestyrelsen 

 

4. All indmelding foregår på hjemmesiden. Flytning mellem hold foregår ved at sende e-mail til 

susanne@haunsvig.dk med oplysning om nuværende hold nr. og hold nr. på det ønsket man vil 

flyttes til hvis der er plads. 

Som træner er du forpligtet til at observerer og anbefale svømmere til højre eller laver hold hvis det 

skønnes nødvendig. (vigtig i det lille der er lange ventelister) holdbeskrivelser ligger på 

hjemmesiden, og vi har 6 diplomer der også kan bruges 

 

6 eventuelt alle præsenterede sig, alle der ikke underviste sidste år skal aflevere konto nr. til Inger P 

og oprette frikort på told.dk eller hos borgerservice, skal være klar inden den 30/8-10, ellers bliver 

der trukket 60 % i skat (kan ikke betales tilbage af klubben, men af skat til næste år) 

 

tak for et godt møde og ønsker om en rigtig god sæson  

Trænerudvalget 

Marianne og Mette 

 

 

 

 


